
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DE MINAS

Rua Cel. Francisco Paulino da Costa, 205 - Centro - CEP.: 37968-000
CNPJ: 18.241.372/0001-75   Tel: (35) 3591-5114

PLANILHA DE ITENS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000037/2024- 17/07/2024 - PROCESSO Nº 000195/2024

DESCRICAO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA CUMPRIMENTO DAS
SENTENÇAS DOS PROCESSOS JUDICIAIS DO MUNICÍPIO.

CODIGO ESPECIFICAÇÃO VR MEDIO TOTALQUANTIDADEUNÍTEM(*) MÉDIO

00016215
LOTE: NEOZINE GTS 4% - 20 ML. - NEOZINE GTS 4% - 20 ML.
FRASCO COM 20ML (MEDICAMENTO ÉTICO)

108,486,000CX00001 18,080

00029734
LOTE: SULPAN 1MG + 25MG CX C/ 20 CP - SULPAN 1MG + 25MG CX C/ 20 CP

449,8812,000CX00002 37,490

00044488
LOTE: PENTASA 1GR ENEMA 10MG/ML - PENTASA 1GR ENEMA 10MG/ML
ESPECIFICAÇÃO: CAIXA C/ 07 FR ( ETICO )

8.451,3030,000CX00003 281,710

00044489
LOTE: ARISTAB 15 MG - ARISTAB 15 MG
CAIXA C/ 30 CP (ETICO )

4.177,5612,000CX00004 348,130

00044490
LOTE: ARISTAB 20 MG - ARISTAB 20 MG
CAIXA C/ 30 CP (ETICO )

4.957,4412,000CX00005 413,120

00044492
LOTE: URSACOL 300 MG - URSACOL 300 MG
CAIXA COM 30 CP ( ETICO )

11.809,6040,000CX00006 295,240

00044493
LOTE: XARELTO 10 MG - XARELTO 10 MG
CAIXA C/ 30 CP ( ETICO )

3.774,3612,000CX00007 314,530

00044494
LOTE: XARELTO 20 MG - XARELTO 20 MG
CAIXA 30 CP ( ETICO )

4.858,8015,000CX00008 323,920

00044495
LOTE: GLYXAMBI 25MG/5 MG - GLYXAMBI 25MG/5 MG
CAIXA C/ 30 CP ( ETICO )

4.795,2012,000CX00009 399,600

00044496
LOTE: TRILEPTAL 300 MG - TRILEPTAL 300 MG
CAIXA C/ 60 CP ( ETICO

1.914,6010,000CX00010 191,460

00044497
LOTE: DEPAKOTE ER 250 MG - DEPAKOTE ER 250 MG
CAIXA C/ 30 CP ( ETICO )

813,9612,000CX00011 67,830

00044498
LOTE: RAZAPINA 45 MG - RAZAPINA 45 MG
CAIXA C/ 28 CP ( ETICO )

2.053,3010,000CX00012 205,330

00044499
LOTE: VENVANSE 50 MG - VENVANSE 50 MG
CAIXA C/28 CPS ( ETICO )

4.745,7010,000CX00013 474,570

00044501
LOTE: UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML - UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML
CAIXA C/ 01 AMPOLA

675,082,000CX00014 337,540

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DE MINAS

Rua Cel. Francisco Paulino da Costa, 205 - Centro - CEP.: 37968-000
CNPJ: 18.241.372/0001-75   Tel: (35) 3591-5114

PLANILHA DE ITENS

CODIGO ESPECIFICAÇÃO VR MEDIO TOTALQUANTIDADEUNÍTEM(*) MÉDIO

00044502 LOTE: BISOPROLOL 5 MG - BISOPROLOL 5 MG
CAIXA C/ 30 CP ( GENERICO )

713,8818,000CX00015 39,660

00044503
LOTE: PROCORALAN 5 MG - PROCORALAN 5 MG
CAIXA C/ 56 CP ( ETICO )

4.188,0025,000CX00016 167,520

00044504
LOTE: CLOPIDOGREL 75 MG - CLOPIDOGREL 75 MG
CAIXA COM 28 CP (GENERICO)

2.331,25125,000CX00017 18,650

00044505
LOTE: VASTAREL MR 35 MG - VASTAREL MR 35 MG
CAIXA COM 60 CP ( ETICO )

1.970,2812,000CX00018 164,190

00044506
LOTE: SUSTRATE 10 MG - SUSTRATE 10 MG
CAIXA COM 50 CP ETICO

504,0015,000CX00019 33,600

00044507
LOTE: PONDERA 30 MG - PONDERA 30 MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

5.821,2021,000CX00020 277,200

00044508
LOTE: XIGDUO XR 10 MG/1000MG - XIGDUO XR 10 MG/1000MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

2.192,3010,000CX00021 219,230

00044509
LOTE: ESCITALOPRAM 10 MG - ESCITALOPRAM 10 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

298,3224,000CX00022 12,430

00044510
LOTE: EFFIENT 10 MG - EFFIENT 10 MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

3.690,7010,000CX00023 369,070

00044512
LOTE: DONAREN RETARD 150 MG - DONAREN RETARD 150 MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

6.071,1042,000CX00024 144,550

00044513
LOTE: VELIJA 60 MG - VELIJA 60 MG
CAIXA COM 60 CPS ETICO

2.014,0010,000CX00025 201,400

00044515
LOTE: DULOXETINA 60 MG - DULOXETINA 60 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

431,855,000CX00026 86,370

00044517
LOTE: RITALINA LA 10 MG - RITALINA LA 10 MG
CAIXA COM 30 CPS ETICO

1.338,7010,000CX00027 133,870

00044518
LOTE: CELLCEPT 500 MG - CELLCEPT 500 MG
CAIXA COM 50 CP ETICO

17.902,5021,000CX00028 852,500

00044520
LOTE: CITALOPRAM 20 MG - CITALOPRAM 20 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

190,6020,000CX00029 9,530

00044521
LOTE: LAMOTRIGINA 100 MG - LAMOTRIGINA 100 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

284,8812,000CX00030 23,740

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DE MINAS

Rua Cel. Francisco Paulino da Costa, 205 - Centro - CEP.: 37968-000
CNPJ: 18.241.372/0001-75   Tel: (35) 3591-5114

PLANILHA DE ITENS

CODIGO ESPECIFICAÇÃO VR MEDIO TOTALQUANTIDADEUNÍTEM(*) MÉDIO

00044522 LOTE: ZOLPIDEN 10 MG - ZOLPIDEN 10 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

255,1224,000CX00031 10,630

00044523
LOTE: TOPIRAMATO 100 MG - TOPIRAMATO 100 MG
CAIXA COM 60 CP GENERICO

898,7418,000CX00032 49,930

00044524
LOTE: TOPIRAMATO 50 MG - TOPIRAMATO 50 MG
CAIXA COM 60 CP GENERICO

473,7618,000CX00033 26,320

00044526
LOTE: PROLIA 60 MG INJETAVEL - PROLIA 60 MG INJETAVEL
CAIXA COM 01 AMPOLA ETICO

3.582,723,000CX00034 1194,240

00044528
LOTE: VICTOSA 6 MG/ML - VICTOSA 6 MG/ML
CAIXA COM 02 SISTEMAS DE APLICAÇÃO ETICO

5.643,8010,000CX00035 564,380

00044529
LOTE: INSULINA TRESIBA 100U/ML CANETA - INSULINA TRESIBA 100U/ML CANETA
INSULINA TRESIBA ( DEGLUDECA ) FLEXTOUCH
CX COM 01 SISTEMA PREENCHIDO COM 3 ML ETICO

5.069,4030,000CX
00036

168,980

00044530
LOTE: INSULINA NOVORAPID 100U/ML CANETA - INSULINA NOVORAPID 100U/ML CANETA
INSULINA NOVORAPID FLEXPEN
CX COM 01 SISTEMA PREENCHIDO COM 3 ML ETICO

1.657,5030,000CX
00037

55,250

00044531
LOTE: ALPRAZOLAN 2 MG - ALPRAZOLAN 2 MG
CX COM 30 CP GENERICO

290,0020,000CX00038 14,500

00044532
LOTE: BETAISTINA 16 MG - BETAISTINA 16 MG
CX COM 30 CP GENERICO

1.058,00100,000CX00039 10,580

00044533
LOTE: CILOSTAZOL 100 MG - CILOSTAZOL 100 MG
CAIXA COM 60 CP GENERICO

1.068,5025,000CX00040 42,740

00044534
LOTE: CILOSTAZOL 50 MG - CILOSTAZOL 50 MG
CAIXA COM 60 CP GENERICO

411,2317,000CX00041 24,190

00044535
LOTE: URBANIL 20 MG - URBANIL 20 MG
CAIXA COM 20 CP

628,8020,000CX00042 31,440

00044536
LOTE: RISPERIDONA 2 MG - RISPERIDONA 2 MG
CAIXA COM 60 CP GENERICO

4.380,00200,000CX00043 21,900

00044537
LOTE: COMPLEXO B CP - COMPLEXO B CP
FRASCO COM 100 CP

306,2416,000FR00044 19,140

00044538
LOTE: DALMADORM 30 MG - DALMADORM 30 MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

444,9214,000CX00045 31,780

00044540
LOTE: DONAREN 100 MG - DONAREN 100 MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

2.107,2020,000CX
00046

105,360

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DE MINAS

Rua Cel. Francisco Paulino da Costa, 205 - Centro - CEP.: 37968-000
CNPJ: 18.241.372/0001-75   Tel: (35) 3591-5114

PLANILHA DE ITENS

CODIGO ESPECIFICAÇÃO VR MEDIO TOTALQUANTIDADEUNÍTEM(*) MÉDIO

00044541
LOTE: MECLIN 25 MG - MECLIN 25 MG
CAIXA COM 15 CP ETICO

639,8424,000CX00047 26,660

00044542
LOTE: MIDAZOLAM 15 MG - MIDAZOLAM 15 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

738,0012,000CX00048 61,500

00044543
LOTE: QUETIAPINA 25 MG - QUETIAPINA 25 MG
CAIXA COM 30 CP GENERICO

6.180,00400,000CX00049 15,450

00044544
LOTE: QUETIAPINA 100 MG. - QUETIAPINA 100 MG.
CAIXA COM 30 CP GENERICO

4.648,50150,000CX00050 30,990

00044545
LOTE: PANTOPRAZOL 20 MG - PANTOPRAZOL 20 MG
CAIXA COM 28 CP GENERICO

137,1618,000CX00051 7,620

00044546
LOTE: TRIMBOW 100/6/12,5 MCG - TRIMBOW 100/6/12,5 MCG
FRASCO SOLUÇÃO AEROSSOL 120 DOSES ETICO

2.834,728,000FR00052 354,340

00044547
LOTE: DUTAM 0,5+0,4MG - DUTAM 0,5+0,4MG
CAIXA COM 30 CP ETICO

1.076,1010,000CX00053 107,610

00044548
LOTE: KEPPRA 750 MG - KEPPRA 750 MG
CAIXA COM 60 CP ÉTICO

6.892,1010,000CX00054 689,210

00044551
LOTE: VANNAIR 6/200 MCG - VANNAIR 6/200 MCG
CAIXA COM 01 TUBO COM 120 DOSES ETICO

1.469,208,000CX00055 183,650

00044552
LOTE: LACRIBELL COLíRIO - LACRIBELL COLÍRIO
FRASCO COM 15 ML ÉTICO

564,0024,000FR00056 23,500

00044554
LOTE: EPITEGEL 50 MG/G - EPITEGEL 50 MG/G
TUBO, GEL OFTÁLMICO COM 10 GR

802,9515,000TB00057 53,530

00044555
LOTE: VIDISIC GEL 2 MG/GR - VIDISIC GEL 2 MG/GR
TUBO, GEL LIQUIDO OFTÁLMICO 10 GR

810,3618,000TB00058 45,020

00044556
LOTE: NEULEPTIL 10 MG - NEULEPTIL 10 MG
CAIXA COM 20 CP ETICO

121,4010,000CX00059 12,140

00044557
LOTE: DIOSMINA +HESPERIDINA 450+50 MG - DIOSMINA +HESPERIDINA 450+50 MG
CAIXA COM 60 CP SIMILAR OU GENERICO

6.974,50130,000CX00060 53,650

00044558
LOTE: GLICOSAMINA +CONDROITINA 500/400 MG - GLICOSAMINA +CONDROITINA 500/400 MG
CAIXA COM 90 CPS SIMILAR OU ETICO

2.061,4515,000CX00061 137,430

LOTE: PIRACETAM 800 MG - PIRACETAM 800 MG 2.490,0060,000CX 41,500

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DE MINAS

Rua Cel. Francisco Paulino da Costa, 205 - Centro - CEP.: 37968-000
CNPJ: 18.241.372/0001-75   Tel: (35) 3591-5114

PLANILHA DE ITENS

CODIGO ESPECIFICAÇÃO VR MEDIO TOTALQUANTIDADEUNÍTEM(*) MÉDIO

00044559
CAIXA COM 30 CP SIMILAR,GENERICO OU ETICO

00062

00044560
LOTE: AMANTADINA 100 MG - AMANTADINA 100 MG
CAIXA COM 30 CP SIMILAR OU ETICO

333,8010,000CX00063 33,380

00044561
LOTE: LOPERAMIDA 2 MG - LOPERAMIDA 2 MG
CAIXA COM 200 CP GENERICO

181,986,000CX00064 30,330

00044562
LOTE: DOSS 1000UI - DOSS 1000UI
CAIXA COM 90 CP ETICO

627,455,000CX00065 125,490

00044563
LOTE: VARICOSS 15/90 MG - VARICOSS 15/90 MG
CAIXA COM 60 CP SIMILAR

1.559,6020,000CX00066 77,980

00044565
LOTE: DEPAKOTE ER 500 MG - DEPAKOTE ER 500 MG
CAIXA C/ 30 CP ( ETICO )

1.398,9612,000CX00067 116,580

00044568
LOTE: RISPERIDON SOLUçãO 1MG/ML - RISPERIDON SOLUÇÃO 1MG/ML
FRASCO COM 30 ML ETICO

597,6010,000FR00068 59,760

00044569
LOTE: ATORVASTINA CáLCICA 20 MG - ATORVASTINA CÁLCICA 20 MG
CAIXA COM 30 CP GENÉRICO

405,4020,000CX00069 20,270

00044570
LOTE: PONDERA 25 MG - PONDERA 25 MG
CAIXA COM 20 COMPRIMIDO ETICO

2.517,9021,000CX00070 119,900

00045266
LOTE: AMATO 50 MG CP ETICO - AMATO 50 MG CP ETICO
CX COM 60 CP

1.281,1212,000CX00071 106,760

00046340
LOTE: BARIATRIC FUSION PLUS CÁPSULA - BARIATRIC FUSION PLUS CÁPSULA
BARIATRIC FUSION PLUS CÁPSULA- SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINAS ATIVAS , MINERIAS QUELADOS
APRESENTAÇÃO CÁPSULAS

2.485,0010,000UN
00072

248,500

00046341
LOTE: CONTRACTUBEC GEL - 50G - CONTRACTUBEC GEL - 50G
CONTRACTUBEC GEL 50G- TUBO APRESENTAÇÃO TUBO-

1.119,105,000TB00073 223,820

00046473
LOTE: DEXFER 400 MG - DEXFER 400 MG
CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

579,9010,000CX00074 57,990

183.332,84VALOR MÉDIO DE MERCADO:

................................................................
ASSINATURA DO REQUISITANTE

................................................................
ASSINATURA DO RESP. APROVACAO

........../.........../............
DATA DA APROVACAO

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

